Brochure Lucky Floor
Feijen SP
W I J  M A K E N  |  W A T  U  B E D E N K T
B
ro
ch
ur
e

Hoekpanelen
Artikel nr. Omschrijving Gewicht Afmeting in mm Prijs
Klavers
Artikel nr.
LF-N-CL
Omschrijving
Lucky Floor Clover Berken 9mm CP/CP ø25mm
Gewicht
0.3 kg
Afmeting in mm
95 x 95 x 9
Prijs
€2,60
LF-N-CL-OUT Lucky Floor Clover Kabeldoorvoer Berken 9mm CP/CP ø25mm 10mm 0.3 kg95 x 95 x 9 -0,0 €2,80
-3.5LF-N-B-40-500 Lucky Floor 500x500mm 40mm Basic Berken 18mm CP/CP 3.15 kg500 x 500 x 40 €75,-
LF-N-B-40-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 40mm Basic Berken 18mm CP/CP 12.25 kg1000 x 1000 x 40 -16,6 €147,-
LF-N-B-70-500 Lucky Floor 500x500mm 70mm Basic Berken 18mm CP/CP 3.25 kg500 x 500 x 70 -4,0 €89,-
LF-N-B-70-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 70mm Basic Berken 18mm CP/CP 12.4 kg1000 x 1000 x 70 -18,7 €164,-
LF-N-E-40-500 Lucky Floor 500x500mm 40mm Edge Berken 18mm CP/CP 3.15 kg500 x 500 x 40 €75,--3.5
LF-N-E-40-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 40mm Edge Berken 18mm CP/CP 12.25 kg1000 x 1000 x 40 €147,--16,6
LF-N-E-70-500 Lucky Floor 500x500mm 70mm Edge Berken 18mm CP/CP 3.25 kg500 x 500 x 70 €89,--4,0
LF-N-E-70-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 70mm Edge Berken 18mm CP/CP 12.4 kg1000 x 1000 x 70 €164,--18,7
LF-N-C-40-500 Lucky Floor 500x500mm 40mm Corner Berken 18mm CP/CP 3.15 kg500 x 500 x 40 €75,--3.5
LF-N-C-40-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 40mm Corner Berken 18mm CP/CP 12.25 kg1000 x 1000 x 40 €147,--16,6
LF-N-C-70-500 Lucky Floor 500x500mm 70mm Corner Berken 18mm CP/CP 3.25 kg500 x 500 x 70 €89,--4,0
LF-N-C-70-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 70mm Corner Berken 18mm CP/CP 12.4 kg1000 x 1000 x 70 €164,--18,7
AW-4011
AW-4012
AW-4013
AW-4014

Kg CO₂
-0,0
Specificaties Berken Beton Antislip
LUCKY FLOOR
Basispanelen
Artikel nr.
LF-AS-B-40-500
Omschrijving
Lucky Floor 500x500mm 40mm Basic Berken Antislip 18mm CP/CP
Gewicht
3.15 kg
Afmeting in mm
500 x 500 x 40
Prijs
€85,-
LF-AS-B-40-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 40mm Basic Berken Antislip 18mm CP/CP 12.25 kg1000 x 1000 x 40 -16,6 €165,-
LF-AS-B-70-500 Lucky Floor 500x500mm 70mm Basic Berken Antislip 18mm CP/CP 3.25 kg500 x 500 x 70 -5,2 €97,-
LF-AS-B-70-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 70mm Basic Berken Antislip 18mm CP/CP 12.4 kg1000 x 1000 x 70 -18,7 €185,-
Randpanelen
Artikel nr.
LF-AS-E-40-500
Omschrijving
Lucky Floor 500x500mm 40mm Edge Berken Antislip 18mm CP/CP
Gewicht
3.15 kg
Afmeting in mm
500 x 500 x 40
Prijs
€85,-
LF-AS-E-40-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 40mm Edge Berken Antislip 18mm CP/CP 12.25 kg1000 x 1000 x 40 -16,6
LF-AS-E-70-500 Lucky Floor 500x500mm 70mm Edge Berken Antislip 18mm CP/CP 3.25 kg500 x 500 x 70 -5,2
LF-AS-E-70-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 70mm Edge Berken Antislip 18mm CP/CP 12.4 kg1000 x 1000 x 70 -18,7 €185,-
Hoekpanelen
Artikel nr.
LF-AS-C-40-500
Omschrijving
Lucky Floor 500x500mm 40mm Corner Berken Antislip 18mm CP/CP
Gewicht
3.15 kg
Afmeting in mm
500 x 500 x 40
Prijs
€85,-
LF-AS-C-40-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 40mm Corner Berken Antislip 18mm CP/CP 12.25 kg1000 x 1000 x 40 -16,6
LF-AS-C-70-500 Lucky Floor 500x500mm 70mm Corner Berken Antislip 18mm CP/CP 3.25 kg500 x 500 x 70 -5,2
LF-AS-C-70-1000 Lucky Floor 1000x1000mm 70mm Corner Berken Antislip 18mm CP/CP 12.4 kg1000 x 1000 x 70 -18,7 €185,-
Klavers
Artikel nr.
LF-AS-CL
Omschrijving